Technical Datasheet   21.04.26 - 23:58
Idrante di linea HDPE flangiato
PN16
IDRANTE di immissione HDPE flangiato.
Codice Ø (mm) DN (mm) H (mm)
ISVP161100BL 110 100 1000
ISVP161250BL 125 100 1000
ISVP161400BL 140 100 1000
ISVP161600BL 160 100 1000
ISVP161800BL 180 150 1000
ISVP162000BL 200 150 1000
ISVP162250BL 225 150 1000
ISVP162500BL 250 150 1000
ISVP162800BL 280 150 1000
ISVP163150BL 315 150 1000
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211